COMUNICADO OFICIAL DE REPASSE
II COPA ANJUS DE JUDÔ

Prezados(as) técnicos(as) e professores(as),

A II COPA ANJUS DE JUDÔ, que acontecerá no dia 30 de novembro de

2025, em Ituberá-BA, terá a seguinte política de repasse nas inscrições:

➡️ REPASSE AOS PROFESSORES/TÉCNICOS

• R$ 20,00 POR INSCRIÇÃO

• R$ 5,00 POR DOBRA

Após o encerramento das inscrições, a ANJUS enviará a cada responsável

de clube um relatório com o valor total e o repasse correspondente. Esse valor

será deduzido automaticamente, e o responsável pagará apenas a diferença.

Este repasse reforça a valorização do trabalho dos professores e técnicos

que mobilizam e acompanham seus atletas, tornando o evento ainda mais forte

e participativo.

Atenciosamente,

José Antônio da Conceição Santos
Presidente Fundador e Diretor Técnico Geral – ANJUS